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SOLICITUDES DEL CENTRO
DEFINITIVA

Año académico: 2023/2024

GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 1 de 4

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

C1

VIA 1.-

LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: AÑO TITULACION C2: MODALIDAD Y MATERIA PREF C3: SOLO MODALIDAD PREF
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

***3319**
***6811**
***6648**
***0446**
***4983**
***8051**
***3845**
***3205**
***4430**
***4919**
***2910**
***7394**
***6673**
***2368**
***9285**
***2735**
***3665**
***5852**
***3572**

Lujua Fernández, Markel
Rodríguez Martínez, Iyán
Sarmiento García, Javier
Villagra Ordóñez, Gabriel

López Muñiz, Sara
García-Merás Sánchez, Marcos

Ruiz Navas, Jose Ramón
Chico Pérez, Lucas

Blanco García, Gabriel
Sordo Cuervo, Javier
Pérez Martínez, Deva

Pérez Sáez, Álvaro José
Menéndez Ibáñez, Marco
González García, Javier
Pedreguera Sáez, Pablo

Giralde Bauza, Álvaro
Giribet Gejo, Gonzalo

Mitchell Mainstone, Natasha Sophia
Tomás Fernández, Antón

2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2019

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO

7,42
6,18

6
5,59
7,16
6,47
6,43
6,41
6,05
5,95
5,56

5
6,41
5,94
7,53
6,26
6,05

5
5,26

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 2 de 4

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

C1

VIA 1.-

LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: AÑO TITULACION C2: MODALIDAD Y MATERIA PREF C3: SOLO MODALIDAD PREF
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33

***8026**
***7816**
***0249**
***1468**
***4457**
***9035**
***3817**
***4983**
***9162**
***8194**
***3361**
***2829**
***6471**
***2160**

Gómez Sueiro, Gonzalo
Castrillón Garaboa, David

Prendes Cuervo-Arango, Iván
Del Río Fraguela, Eduardo
Fernández Francos, Miguel

Rivero Pañeda, Pedro Alfonso
Castillo Primera, Luna Marina

Ríos Abashidze, Nicolás
Pires Paulino, Carolina

Alonso Toglia, Claudio Ezequiel
Moreno Alonso, Pablo

Peradejordi Torrens, Alejandro
Fraile Tizón, Raúl

Suárez Méndez, Sotero Luis

2018
2016
2015
2014
2007
1994

-
-
-
-
-
-

2023
2023

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
SI

NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

6,05
5,29

6
6,14
5,5

6,06
9,33
9,21

7
6,17

5
5

5,18
5,29

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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SOLICITUDES DEL CENTRO
DEFINITIVA

Año académico: 2023/2024

GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 3 de 4

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

C1

VIA 2.-

LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: TÉCNICO GM PREFERENTE C2: TÉCNICO GM NO PREFERENTE C3: TEC. SUP- TEC. ESP.
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

***7674**
***7885**
***3295**
***0805**
***7201**
***7607**
***1943**
***1068**
***0840**
***2275**
***3988**
***3742**
***0710**
***2805**
***6109**
***7632**
***6731**
***3264**
***8083**

Neira García, Mar
González Mesa, Sofía
Benavides Ruiz, Pablo

Somoza Arts, Laura
Pérez Rubio, David

Serrano Álvarez, Borja
Rodríguez Fazanes, Sergio

Martínez Prado, Joan Sebastián
Batalla Bolívar, Manuel

Jorge Adrio, Carlos Manuel
González Vázquez, Bernardino

Suárez González, Antonio Balbino
Finestres Martínez, Xavi

Perapoch Termens, Oriol
Oliver Bosch, Sergi

Acevedo Iglesias, Sergio
García Rodríguez, Juan Carlos

Herrero Arrillaga, Nahia
Incera San Martín, Juan Carlos

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO

9,25
8,33
7,33
6,83
6,67
6,1

6,08
6

5,17
5,04
8,86
8,58
7,15
6,02
5,82
6,93
7,28

-
-

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

Excluida(4) 
Excluida(4) 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Opc
Adj.
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SOLICITUDES DEL CENTRO
DEFINITIVA

Año académico: 2023/2024

GS ORDINARIA 23-24

FASE ÚNICA

Página 4 de 4

NIFAlumno/aNº

Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

C1

VIA 3.-

LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: PRUEBA GS-CURSO ACCESO C2: PRUEBA UNIVERS >25 C3: NOTA MEDIA EXPEDIENTE
(1): Duplicidad (2): Fuera de plazo (3): No cumple requisitos
(4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4

***8011**
***6230**
***9041**
***5649**

Gómez García, Hugo
González Romero, Iago
Pereiro Vales, Manuel

Carrera Carril, Heriberto

SI
SI

NO
NO

NO
NO
SI
SI

7,25
7,13
8,21
7,16

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

En Gijón a 19 de julio de 2023.
Vº. Bº. El/La Director/a:

ESTRADA LOZANO, INDALECIO

-
-
-
-

Opc
Adj.


