

SOLICITUDES DEL CENTRO DEFINITIVA


Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

VIA 1.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7
1	En trámite	-	Lujua Fernández, Markel	***3319**	2023	NO	SI	7,42			
2	En trámite	-	Rodríguez Martínez, Iyán	***6811**	2023	NO	SI	6,18			
3	En trámite	-	Sarmiento García, Javier	***6648**	2023	NO	SI	6			
4	En trámite	-	Villagra Ordóñez, Gabriel	***0446**	2023	NO	NO	5,59			
5	En trámite	-	López Muñiz, Sara	***4983**	2022	NO	NO	7,16			
6	En trámite	-	García-Merás Sánchez, Marcos	***8051**	2022	NO	NO	6,47			
7	En trámite	-	Ruiz Navas, Jose Ramón	***3845**	2022	NO	NO	6,43			
8	En trámite	-	Chico Pérez, Lucas	***3205**	2022	NO	NO	6,41			
9	En trámite	-	Blanco García, Gabriel	***4430**	2022	NO	NO	6,05			
10	En trámite	-	Sordo Cuervo, Javier	***4919**	2022	NO	NO	5,95			
11	En trámite	-	Pérez Martínez, Deva	***2910**	2022	NO	NO	5,56			
12	En trámite	-	Pérez Sáez, Álvaro José	***7394**	2022	NO	NO	5			
13	En trámite	-	Menéndez Ibáñez, Marco	***6673**	2021	NO	SI	6,41			
14	En trámite	-	González García, Javier	***2368**	2021	NO	SI	5,94			
15	En trámite	-	Pedreguera Sáez, Pablo	***9285**	2021	NO	NO	7,53			
16	En trámite	-	Giralde Bauza, Álvaro	***2735**	2021	NO	NO	6,26			
17	En trámite	-	Giribet Gejo, Gonzalo	***3665**	2021	NO	NO	6,05			
18	En trámite	-	Mitchell Mainstone, Natasha Sophia	***5852**	2020	NO	NO	5			
19	En trámite	-	Tomás Fernández, Antón	***3572**	2019	NO	NO	5,26			

LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: AÑO TITULACION

C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos

C2: MODALIDAD Y MATERIA PREF

(1): Duplicidad

(4): Falta Documentación

C3: SOLO MODALIDAD PREF

(2): Fuerza de plazo

SOLICITUDES DEL CENTRO DEFINITIVA


Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

VIA 1.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7
20	En trámite	-	Gómez Sueiro, Gonzalo	***8026**	2018	NO	NO	6,05			
21	En trámite	-	Castrillón Garaboa, David	***7816**	2016	NO	NO	5,29			
22	En trámite	-	Prendes Cuervo-Arango, Iván	***0249**	2015	NO	NO	6			
23	En trámite	-	Del Río Fraguera, Eduardo	***1468**	2014	NO	SI	6,14			
24	En trámite	-	Fernández Francos, Miguel	***4457**	2007	NO	NO	5,5			
25	En trámite	-	Rivero Pañeda, Pedro Alfonso	***9035**	1994	NO	SI	6,06			
26	En trámite	-	Castillo Primera, Luna Marina	***3817**	-	NO	NO	9,33			
27	En trámite	-	Ríos Abashidze, Nicolás	***4983**	-	NO	NO	9,21			
28	En trámite	-	Pires Paulino, Carolina	***9162**	-	NO	NO	7			
29	En trámite	-	Alonso Toglia, Claudio Ezequiel	***8194**	-	NO	NO	6,17			
30	En trámite	-	Moreno Alonso, Pablo	***3361**	-	NO	NO	5			
31	En trámite	-	Peradejordi Torrens, Alejandro	***2829**	-	NO	NO	5			
32		-	Fraile Tizón, Raúl	***6471**	2023	NO	NO	5,18			
33		-	Suárez Méndez, Sotero Luis	***2160**	2023	NO	NO	5,29			

LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: AÑO TITULACION

C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos

C2: MODALIDAD Y MATERIA PREF

(1): Duplicidad

(4): Falta Documentación

C3: SOLO MODALIDAD PREF

(2): Fuerza de plazo

SOLICITUDES DEL CENTRO DEFINITIVA


Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

VIA 2.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7
1	En trámite	-	Neira García, Mar	***7674**	SI	NO	NO	9,25			
2	En trámite	-	González Mesa, Sofía	***7885**	SI	NO	NO	8,33			
3	En trámite	-	Benavides Ruiz, Pablo	***3295**	SI	NO	NO	7,33			
4	En trámite	-	Somoza Arts, Laura	***0805**	SI	NO	NO	6,83			
5	En trámite	-	Pérez Rubio, David	***7201**	SI	NO	NO	6,67			
6	En trámite	-	Serrano Álvarez, Borja	***7607**	SI	NO	NO	6,1			
7	En trámite	-	Rodríguez Fazanes, Sergio	***1943**	SI	NO	NO	6,08			
8	En trámite	-	Martínez Prado, Joan Sebastián	***1068**	SI	NO	NO	6			
9	En trámite	-	Batalla Bolívar, Manuel	***0840**	SI	NO	NO	5,17			
10	En trámite	-	Jorge Adrio, Carlos Manuel	***2275**	SI	NO	NO	5,04			
11	En trámite	-	González Vázquez, Bernardino	***3988**	NO	SI	NO	8,86			
12	En trámite	-	Suárez González, Antonio Balbino	***3742**	NO	SI	NO	8,58			
13	En trámite	-	Finestres Martínez, Xavi	***0710**	NO	SI	NO	7,15			
14	En trámite	-	Perapoch Termens, Oriol	***2805**	NO	SI	NO	6,02			
15	En trámite	-	Oliver Bosch, Sergi	***6109**	NO	SI	NO	5,82			
16	En trámite	-	Acevedo Iglesias, Sergio	***7632**	NO	NO	SI	6,93			
17	En trámite	-	García Rodríguez, Juan Carlos	***6731**	NO	NO	NO	7,28			
18	Excluida(4)	-	Herrero Arrillaga, Nahia	***3264**	NO	NO	NO	-			
19	Excluida(4)	-	Incera San Martín, Juan Carlos	***8083**	NO	NO	NO	-			

LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: TÉCNICO GM PREFERENTE

C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(3): No cumple requisitos

C2: TÉCNICO GM NO PREFERENTE

(1): Duplicidad

(4): Falta Documentación

C3: TEC. SUP- TEC. ESP.

(2): Fuerza de plazo

SOLICITUDES DEL CENTRO DEFINITIVA



Centro: (33029044) Centro Integrado de Formación Profesional del Mar

Curso: 1º de CFGS (Transporte Marítimo y Pesca de Altura)

VIA 3.-

Nº	Estado	Opc Adj.	Alumno/a	NIF	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7
1	En trámite	-	Gómez García, Hugo	***8011**	SI	NO	7,25				
2	En trámite	-	González Romero, Iago	***6230**	SI	NO	7,13				
3	En trámite	-	Pereiro Vales, Manuel	***9041**	NO	SI	8,21				
4	En trámite	-	Carrera Carril, Heriberto	***5649**	NO	SI	7,16				

LEYENDA:

Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque

C1: PRUEBA GS-CURSO ACCESO

C2: PRUEBA UNIVERS >25

C3: NOTA MEDIA EXPEDIENTE

(1): Duplicidad

(2): Fuera de plazo

(3): No cumple requisitos

(4): Falta Documentación

En Gijón a 19 de julio de 2023.

Vº. Bº. El/La Director/a:

ESTRADA LOZANO, INDALECIO